[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.02.2019   № 137
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 01.11.2018 № 974 "О реорганизации МАДОУ «Детский сад д. Мойка» путем присоединения к нему МАДОУ «Детский сад д. В. Горка»", изложив пункт 13 в редакции:

"13. Завершить процесс реорганизации МАДОУ «Детский сад                          д. Мойка» путем присоединения к нему МАДОУ «Детский сад д. В. Горка» в срок до 11 марта 2019 года".

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации Батецкого муниципального района от 15.02.2019 № 99 «О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого муниципального               района от 01.11.2018 № 974».
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                      В.Н. Иванов
рв

№56п

О внесении изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального               района от 01.11.2018 № 974